
EVENTGRUPPEN- Olof, Hannah, Johanna, Katarina 

STOLLEPROVET .- Kora 2026 års Tokstolle → Datum 1 Juli kl 18 

Alla är välkommen 60 kr Vuxen , Gratis för  Barn. 

Fasta moment varje år blandas från Bruks & Lydnad ->6 st ,överraskning är att de kan komma från 

olika klasser. 

Stolle momenten byts ut varje år och de är 4 st 

2026- Fasta moment-  

Fritt följ el linförighet 

-Den okopplade hunden ska villigt följa föraren, gåendes vid förarens vänstra sida, med bogen i höjd 

med förarens vänstra knä och följa föraren i en parallell linje, föraren rör armar och ben/fötter på ett 

naturligt sätt under momenten, vänster svängar, högersvängar, språng, vanlig march. 

Apportering  

Kommando: ”Apport” – ”Loss” – (”Fot”) 

Hunden i utgångsställning. Sedan föraren kastat ett av tävlingsledaren utlämnat föremål minst 

10 meter, ska hunden på kommando genast hämta detta, sätta sig framför eller vid sidan av 

föraren och på kommando avlämna föremålet. Föremålet ska vara en apportbock av trä . 

Hopp 

Kommandon: ”Stanna kvar”, ”Hopp” 

Utförande: Hunden lämnas sittande med valfritt avstånd till hindret och här får ett kom- 

mando för stanna kvar användas. Föraren passerar hindret och ställer upp, på valfritt avstånd, 

i riktning mot hunden. På förarens kommando hoppar hunden fritt över hindret och intar 

utgångsställning. Hindret ska vara täckt och hopphöjden densamma som hundens mankhöjd, 

avrundat till närmaste 5 cm. På begäran av föraren kan höjden sättas högre, dock max 50 cm. 

Samtliga delar i momentet utförs efter tävlingsledarens anvisningar. 



Inkallande  

Kommando: ”Hit” – (”Fot”) 

Föraren lämnar den sittande hunden och går ca 10 meter. Hunden ska sedan inkallas. 

 

 

Uppletande 

3 föremål av 5 ska hunden ta in till föraren, som ligger i en ruta. Ni ställer er vid rutan och skickar ut 

hunden för att hämta in föremål till er. 

Fjärrdirigering  

Kommandon: ”Stanna kvar”, ”Ligg” och ev handtecken, ”Sitt” 

Utförande: Hunden lämnas sittande och här får ett kommando för stanna kvar användas. Ca 

5 meter från hunden gör föraren helt om. Efter ca 3 sekunder ges hunden ett muntligt kom- 

mando för att lägga sig 
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